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Донесение
о происшествии с маломерным судном на ________________________________
                                                                             (наименование водного объекта)

	№
п/п
	Дата и время происшествия
	Тип судна
	Гос. номер судна
	Место происшествия
(район, нас. пункт,
водоем)

	1
	2
	3
	4
	5


 
	Вид
происшествия
	Последствия
	Причины
происшествия

	
	Судно погибло; получило
повреждения
	Погибли
(Ф.И.О.)
	Получили травму
(Ф.И.О.)
	

	6
	7
	8
	9
	10



